PORTARIA N° 0011/2024 de 28 DE MAIO DE 2024

A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO - SEDEC DO
MUNICÍPIO DE ANANINDEUA /PA no uso de suas atribuições que lhe confere o decreto nº
1.923, de 08 de abril de 2024 e considerando o disposto no art.30 da Lei Municipal nº
2231/06, DE 24 DE JULHO DE 2006.

RESOLVE,
Art. 1° - Designar a servidora SUZIANNE DOS SANTOS ROCHA RIOS, Assessora
especial, matrícula n° 37592-3/1, CPF nº 863.062.602-00, lotada na Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Econômico – SEDEC, para acompanhar e fiscalizar o contrato de nº
02.2024-SEDEC, referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO – SEDEC – Processo
administrativo nº 10.575/2024.

Art. 2º Esta portaria retroagirá os seus efeitos até a data de 29 de abril de 2024, sem
prejuízo de sua publicação.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

                                          Ananindeua/PA, 04 de junho de 2024.

MARIO JORGE SANTOS PINHEIRO

Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico - SEDEC

                               Conjunto Cidade Nova II, WE 16, 212 – Bairro; Coqueiro – Cep nº 67.130-440
Ananindeua - Pará

		2024-06-04T11:58:13-0300
	MARIO JORGE SANTOS PINHEIRO:51753642272